Администрация Железнодорожного района
                                                          г. Гомеля

	__________________________________________

	__________________________________________

	Проживающего(ей) по адресу: _______________

	__________________________________________

	__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче акта обследования условий жизни кандидата в усыновители (удочерители)

Прошу выдать акт обследования моих жилищно-бытовых условий в связи с усыновлением мною ребенка.

К заявлению прилагаю следующие документы:

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу: __________________________________________________
□ решение прошу выдать на руки

_____ _____________ 20__ г.	               _________________________________
                                                                                             (подпись)